Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.12.2023г.    г. Тайшет     №1129

Об отмене постановления администрации
Тайшетского городского поселения от 02
декабря 2016 № 1175

В связи с принятием административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» на
территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение» утвержденного постановлением администрации Тайшетского городского
поселения от 14 апреля 2023 №339, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Порядком разработки, утверждения и изменения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг Тайшетского городского поселения, утвержденным
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 17 февраля 2015
года №94, Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», администрация Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от
02 декабря 2016 №1175 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность за плату земельного участка без
проведения торгов»

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.С. Кузин

Исп.: Тун-Куй-Сю О.В.
Тел.: 2-12-72